โค้ดดิ้ง เป็นพลเมืองไทยและเป็นพลโลก 

ค่าธรรมเนียมการศึกษาระดับชั้นปฐมวัย(อนุบาล 3)  
แผนการเรียน STEP การศึกษาปีการศึกษา 2569 
ภาคเรียนที่ 1 ภาคเรียนที่ 2 (ประมาณการ) 
141,600 บาท 116,800 บาท 

มีรายละเอียดค่าใช่จ่ายดังนี้ 

ภาคเรียนที่ 1  

ค่าจัดการศึกษา จำนวนเงิน 133,800 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

ค่าสมัครสมาชิกสมาคมผู้ปกครองและครูฯ จำนวนเงิน 1,000 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) 

ค่าเครื่องใช้ส่วนตัว จำนวนเงิน 6,800 บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

รวมเป็นจำนวนเงิน 141,600 บาท (หนึ่งแสนส่ีหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

ภาคเรียนที่ 2 (ประมาณการ) 

ค่าจัดการศึกษา จำนวนเงิน 116,800 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมืน่หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

รวมเป็นจำนวนเงิน 116,800 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหม่ืนหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)